W skutek czego Magistrat zwoła pp. właścicieli, aby przypadającą na nich składkę zechcieli jaknajspieszniej wnieść do kassy miejskiej i najpóźniej do 1/13 listopada r. b., dla uniknięcia egzekucyjnych środków.

Kalisz dnia 14/26 października 1878 r.

Prezydent *Przedpełni.*—Radny *K. Witkowski.*

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— Podobno w tutejszym klubie *rosyjskim* zanosi się na kardynalne zmiany. Przedewszystkiem zajęć ma modyfikacja w samej nazwie, która, jak

się zdaje, nie odpowiada już obecnemu składowi ogółu jej członków i zastąpioną być ma nazwą: Resursy kaliskiej.

W dobrze powiadomionych kołach mówią, że między emirem Afganistanu a Rosją zostało zawarte przymierze.

Odessa, 25 października. Generał Semeka zawarł umowę z towarzystwem żeglugi czarnomorskiej, mocą której to umowy towarzystwo zobowiązuje się oddać do rozporządzenia ministerjum wojny pewną ilość parostatków.

Ogłoszenia.

W środę dnia 18 (30) października 1878 r. w sali cukierni parkowej danym będzie

Wieczorek muzyczny

przy uprzejmym współudziale amatorów, amatorów i artystów pod kierunkiem p. Drobnińskiego.

P R O G R A M.

Część 1-sza:

1) Uwertura z op. Niema z Portici, Aubera. 2) Jako od wichru krzew potamany, pieśń z opery Halka, Moniuszki.